B./ Výška inflácie za predchádzajúci kalendárny rok /mesačne/ za celý predmet prenájmu čo  

predstavuje na základe potvrdenia o miere inflácie v SR za rok 2024 v priemere 2,8 % -  

výpočet 180,00 € x 2,8 % = 5,04 € 

C./ Celková výška mesačného nájmu predstavuje pre rok 2026 185,04 € /slovom:  

stoosemdesiatpäť eur/ 4 centy/ 

2.2  Nájomné je splatné nasledovne: 

a) nájomné za prvý mesiac od 01.01.2026 do 31.01.2026 tejto zmluvy zaplatí nájomca do 

31.01.2026.  

b) nájomné za druhý a každý ďalší mesiac až do konca nájmu, podľa bodu 2.1. tohto 

článku zmluvy bude nájomca platiť vždy mesačne  najneskôr do 15.